
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος : Μ. Μπογέας  
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                    
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:      :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                     «ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ» 

                   Χαλάνδρι,  14/12/2016 
                   Αριθ. Πρωτ: 37297  

 
 
 

 

                 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1140  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΚΤΥΠΏΣΕΩΝ ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ ΚΑΙ ΑΦΙΣΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο  2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α,α, 1454/2016  

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του 

Δήμου 

6)  Την 754/2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: ΩΚ9ΜΩΗΔ-ΛΚΟ με την οποία 

εγκρίθηκε η σκοπιμότητα της δαπάνης και διατέθηκε πίστωση ποσού 250,00€ σε βάρος του 

Κ.Α.:15.7341.11 του προϋπολογισμού ο.ε. 2016. 

7)  Το γεγονός ότι απαιτείται για τις ανάγκες δημοσιότητας του Κέντρου Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας στο Δήμο Χαλανδρίου, χρειάζεται η παραγωγή 

ενημερωτικών εντύπων εκτυπώσεων φυλλαδίων και αφισών όπως ειδικότερα περιγράφεται 

στη με Α.Π.: 32684/7.11.2016 Τεχνική Αίτηση Δαπάνης της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας.  

8) Την με αριθμό 1021/2016 Αριθμό Απόφαση του Δημάρχου  με ΑΔΑ: 7ΓΒ3ΩΗΔ-ΞΟ1  με την 

οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές 

της μελέτης 

9) Την με Α.Π. 35485/30-11-2016 πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος.  

ΑΔΑ: 78ΥΔΩΗΔ-3Φ2



10)  Τις υποβληθείσες προσφορές με Α.Π. 36120/05.12.2016 από την CLOUDPRINT DIGITAL 

& DISPLAY PRODUCTS ΜΟΝ. ΙΚΕ και την με Α.Π. 36325/06.12.2016 από τον ΑΝΤΩΝΙΟ Κ. 

ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ(ΕΚΔΩΣΗΣ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ).   

11)  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας εκτυπώσεων φυλλαδίων και αφισών για το 

Συμβουλευτικό Κέντρο Γυναικών στον ΑΝΤΩΝΙΟ Κ. ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ(ΕΚΔΩΣΗΣ-

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ),  έναντι του ποσού των  160,00ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, 

σύνολο προσφοράς 198,40€ διότι η προμήθεια είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν 

παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς για όμοια είδη.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας εκτυπώσεων φυλλαδίων και αφισών για το 

Συμβουλευτικό Κέντρο Γυναικών όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με Α.Π.: 32684/7.11.2016 

Τεχνική Αίτηση Δαπάνης της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας στον ΑΝΤΩΝΙΟ Κ. 

ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ(ΕΚΔΩΣΗΣ-ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ), με Α.Φ.Μ. 138106177 και στοιχεία 

επικοινωνίας: οδός: 25ης Μαρτίου 36, Τ.Κ.50200, Πόλη: Πτολεμαΐδα, τηλ.: 2463080986,  έναντι 

του ποσού των 160,00 ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%,  ήτοι συνολικού ποσού  198,40€  

B. Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 15.7341.11 με τίτλο: «Έξοδα διοργάνωσης εκδηλώσεων 

Συμβουλευτικής Υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας (ΕΣΠΑ) ».   

Γ. Ο χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών,  ορίζεται έως της 30/12/2016 στα γραφεία 

της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας . 

                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                       και με εντολή αυτού 
                        Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                       ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

 

                                                                                                                          

 

ΑΔΑ: 78ΥΔΩΗΔ-3Φ2


		2017-02-28T13:05:14+0200
	Athens




